



# Uniconta

## Valg af ERP- og økonomisystem

Vidste du, at et Uniconta økonomi- og ERP-system fra kan skabe afgørende fordele og udbytte for dig og din virksomhed

Uniconta er en cloud-baseret ERP-løsning, der hjælper virksomheder med at styre og optimere deres forretningsprocesser. Med Uniconta kan du hurtigt og nemt automatisere finansielle processer som bogføring, fakturering, budgettering og regnskab. Derudover har Uniconta også funktioner til lagerstyring, produktionsplanlægning, salgs- og indkøbsordrer og projektstyring. Løsningerne fra Uniconta er tilgængelig på Windows, MacOS, web og iOS og Android apps. Integration med andre softwareløsninger er let og nærmest ubegrænset, hvilket giver dig mulighed for at integrere dine forretningsprocesser på tværs af platforme og enheder. Alt i alt kan Uniconta hjælpe dig med at optimere og effektivisere din virksomheds forretningsprocesser, øge produktiviteten og lønsomheden.

### Fordele for dig med en Uniconta ERP-løsning fra Mariendal IT

**Automatisering af forretningsprocesser** som fakturering, regnskab, lagerstyring, salgs- og indkøbsordrer og produktion.

**Altid real-time overblik** i forhold til finansielle data og driftsresultater uden overraskelser.

**Tilgængelighed på flere platforme** – Overvåg din virksomheds drift, hvor end du er i verden

**Integration med andre systemer** som skaber afgørende synergier i mellem for eks CRM-, logistik og e-handelsløsninger med utallige integrations muligheder.

### Kontant udbytte for dig med en Uniconta ERP-løsning fra Mariendal IT

**Omkostningsbesparelser:**

Cloudbaserede ERP-systemer kræver ikke hardwareinstallation eller dyre licenser og dermed reducerede i investeringer og driftsomkostninger.

**Skalerbarhed:**

Cloudbaserede ERP-systemer kan skaleres op eller ned efter behov, hvilket betyder, at ERP-løsningen kan tilpasse deres efter specifikke behov og budget.

**Fleksibilitet og mobilitet:**

Cloudbaserede ERP-løsninger kan tilgås fra enhver internetforbindelse. Hvilket giver SMV'er mulighed for at arbejde fra hvor som helst, når som helst.

**Kontakt os** ganske uforpligtigende om hvordan mulighederne kunne være for dig, og hvordan du sikrer dig mod utilsigtede IT-hændelser og skaber et digital sikkerheds fundamentet for din virksomhed og dine medarbejdere.

**mariendal**  
it

Tlf. 9631 7790